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									Sida:Pol-1988-12-28 1425 KD10785-01 Förhör med Lars Wikander om CP.pdf/6

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Någonting övrigt beträffande detta besök kan Wikander nu ej erinra sig. Wikander lade således ej heller då märke till någonting speciellt, vare sig vad gäller Petterssons klädsel, utseende eller uppträdande.

86-03-27, ringde Pettersson till Wikander och meddelade att han varit hos Städningskåren och att han skulle få besked huruvida han skulle få arbete eller ej den 1 april.

Av daganteckningarna kan Wikander utläsa att nästa kontakt med Petterssairegde rum 86-04-15. Pettersson besökte då Wikander, oaktat att någon besökstid då ej var avtalad. Beträffande detta besök har Wikander endast antecknat att Pettersson erhöll en anvisning till Star Hotell för lokalvårdar jobb. Wikander kan ej erinra sig vilken förklaring Pettersson hade till att det ej blev något arbete hos Städningskåren. Någonting i övrigt beträffande detta besök, kan Wikander nu ej erinra sig.

86-05-06, kontaktades Wikander av Eivor Sundén på Försäkringskassan. Sundén gjorde då förfrågan huruvida Pettersson var aktivt arbetssökande eller ej.

86-05-12, har Wikander gjort daganteckningen "kom ej". Wikander kommenterar denna anteckning med att Pettersson sannolikt någon gång dessförinnan varit till kundmottagningen och erhållit denna tid för besök hos Wikander. Den i Kundmottagningen som givit Petterssan denna besöktid har dock ej gjort anteckning om detta i Petterssons akt, utan endast i Wikanders tidsbokningsblad.

Nästa kontakt som Wikander hade med Pettersson, var enligt daganteckning, 86-06-02. Wikander besöktes då av Pettersson, vilken omtalade att han av Socialförvaltningen blivit meddelad att hans ärende skulle upp till diskussion för eventuell förtidspension. Wikander uppger att han vid detta besök fick intrycket av att Pettersson ej längre var det minsta intresserad av att erhålla något arbete. Pettersson gav då intrycket av att vara tämligen nöjd med att erhålla förtidspension i stället för arbete. Någon annan förändring i förhållande till tidigare besök kan Wikander dock nu ej erinra sig.

inais ej om blanketten anvonds som forisottningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-föld)
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